
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it- Codice fatturazione: UFZUGU 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Corso SIRIO 

Serale per Adulti 

 

Prot.n. 2430-C/14                            Lavello, 22/04/2017 

Sito 

Albo 

Gerardi Canio Studio 

Lavello 

DETERMINA N. 70 

OGGETTO: Determina per la  fornitura di n. 20 manifesti F.to 70x100 e n.30 locandine finalizzate 

alla promozione dell’incontro rivolto agli alunni, ai docenti e alla comunità locale  sul tema 

“Sicurezza alimentare, parliamo di grano duro“.  

   

-Codice   fatturazione:UFZUGU 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-Visto il POF  

- visto il D.I n 44/2001 

- visto il Programma Annuale dell’istituzione scolastica per l’anno 2017 approvato dal C. d’I. in 

data 23/12/2016; 

-visto il D. Lgs. N. 50 del 18 aprile 2016; 

-considerata la necessità di promuovere l’evento in oggetto mediante l’affissione di manifesti; 

- considerato il principio della turnazione dei fornitori; 

 

 

DETERMINA 

 

-di richiedere con urgenza un preventivo per la realizzazione di n. 20 manifesti F.to 70x100 e n.30 

locandine per la promozione dell’incontro rivolto agli alunni, ai docenti, e alla comunità locale  sul 

tema “Sicurezza alimentare, parliamo di grano duro“ che si terrà presso l’aula magna dell’IISS “G. 

Solimene” il giorno 5 maggio 2017 dalle ore 17.00.  

 

 

 

IL Dirigente scolastico  

Prof.ssa Anna dell'Aquila 

 

 

mailto:pzis01100t@istruzione.it-

		2017-04-23T06:12:47+0000
	DELL'AQUILA ANNA




